Государственное казенное учреждение Самарской области

«Центр учета и бюджетной аналитики»

(ГКУ СО «Центр учета»)

ПРИКАЗ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в приказ ГКУ СО «Центр учета»

от 19.12.2022 № 01-01/617 «Об утверждении регламента

взаимодействия между государственным казенным учреждением

Самарской области «Центр учета и бюджетной аналитики» и

государственными бюджетными и автономными учреждениями

Самарской области, передавшими полномочия по ведению

бухгалтерского учета и формированию бухгалтерской отчетности»

В соответствии с Положением о единой учетной политике

государственных бюджетных учреждений Самарской области и

государственных автономных учреждений Самарской области,

передавших государственному казенному учреждению Самарской области

«Центр учета и бюджетной аналитики» полномочия по ведению

бухгалтерского учета и формированию бухгалтерской отчетности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 19.12.2022 № 01-01/617 следующие изменения:

Регламент взаимодействия между государственным казенным

учреждением Самарской области «Центр учета и бюджетной аналитики» и

государственными бюджетными и автономными учреждениями Самарской

области, передавшими полномочия по ведению бухгалтерского учета и

формированию бухгалтерской отчетности, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

управления финансами Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Ю.Н.Похлебкин